
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ САБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫЦ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/Л/ (2#, ^223

КАР АР

№

О внесении изменений в состав районной комиссии 
для проведения процедуры выбора земельного 
участка многодетным семьям на территории 
Сабинского муниципального района

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц, 
Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан районной комиссии для проведения процедуры выбора земельного 
участка многодетным семьям на территории Сабинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав районной комиссии для проведения процедуры выбора 
земельного участка многодетным семьям на территории Сабинского 
муниципального района, утвержденный постановлением Руководителя 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района от 2Е05.2014 № 
194-п (в редакции от 24.02.2014 №194-п, от 17.04.2017 №372-п, от 27.01.2021 
№72-п, от 01.10.2021 1134-п, от 03.08.2022 №672-п) «Об утверждении состава 
районной комиссии для проведения процедуры выбора земельного участка 
многодетным семьям на территории Сабинского муниципального района» 
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава районной комиссии: Низамиева З.Р.
1.2. Включить в состав районной комиссии Мингазова Радика Салиховича - 

Заместителя начальника отдела инфраструктурного развития Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района.Л У

i - z izРуководитель М.Р. Ишниязов



СОСТАВ
Районной комиссии для проведения процедуры выбора земельного участка 

многодетным семьям на территории Сабинского муниципального района от 
21.05.2014 № 194-п (вредакции от 24.02.2014 № 194-п, от 17.04.2017№372-п, от 

27.01.2021 №72-п, от 01.10.2021 1134-п, от 03.08.2022 №672-п)

Ишниязов М.Р. Руководитель Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района, председатель районной комиссии;

Галиуллин А.М. Председатель Палаты земельных и имущественных 
отношений Сабинского муниципального района, заместитель 
председателя районной комиссии;

Камолова Р.И. Главный специалист Палаты имущественных и земельных 
отношений Сабинского муниципального района, секретарь 
районной комиссии;

Члены комиссии:
Фаляхова А.Н. Ведущего специалиста Палаты имущественных и земельных 

отношений Сабинского муниципального района;
Миникаев А.И. Начальник юридического отдела Совета Сабинского 

муниципального района;
Мингазов Р.С. Заместитель начальника отдела инфраструктурного развития 

Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района;

Главы поселений По месту расположения земельного участка (по 
согласованию). _ __________________________


